Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Segunda - Feira, 07 de Julho de 2025 – Ano IX– Edição  1140

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 120 DE 04 DE JULHO DE 2025.

DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DE JOSÉ CARLOS DOS SANTOS

(CARLINHOS BODE) A QUADRA DE FUTEVÔLEI.

MÁRCIO ROBERTO PAVAN, Prefeito do Município de Estiva Gerbi, no uso de suas atribuições legais;

DECRETA:

Art. 1º - Fica denominada a Quadra de Futevôlei, localizada no Parque Ecológico Doniseti Jordão ”Busa”, com o nome

José Carlos dos Santos.

Art. 2º - As despesas decorrentes da execução deste Decreto correrão por conta das dotações orçamentárias

próprias.

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Estiva Gerbi, em 04 de julho de 2025.

MÁRCIO ROBERTO PAVAN
Prefeito Municipal

Publicada na Edição 1140 do Semanário Municipal, disponibilizado em 07/07/2025.

CELSO DE BARROS

Chefe de Gabinete

DECRETO

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Segunda - Feira, 07 de Julho de 2025 – Ano IX– Edição  1140

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 121 DE 04 DE JULHO DE 2025.

DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DE RONALDO MARCIANO DE

SOUSA O ESPAÇO MAIS SAÚDE.

MÁRCIO ROBERTO PAVAN, Prefeito do Município de Estiva Gerbi, no uso de suas atribuições legais;

DECRETA:

Art. 1º - Fica denominado o Espaço Mais Saúde, com o nome de Ronaldo Marciano de Sousa, localizado na Avenida

Adélia Caleffi Gerbi, nº 225, Vila Nova Estiva.

Art. 2º - As despesas decorrentes da execução deste Decreto correrão por conta das dotações orçamentárias

próprias.

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Estiva Gerbi, em 04 de julho de 2025.

MÁRCIO ROBERTO PAVAN

Prefeito Municipal

Publicada na Edição 1140 do Semanário Municipal, disponibilizado em 07/07/2025.

CELSO DE BARROS

Chefe de Gabinete

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Segunda - Feira, 07 de Julho de 2025 – Ano IX– Edição  1140

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 122 DE 04 DE JULHO DE 2025.

DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DE UBS LUÍZ MARCELO DIAS

SALES.

MÁRCIO ROBERTO PAVAN, Prefeito do Município de Estiva Gerbi, no uso de suas atribuições legais;

DECRETA:

Art. 1º - Fica denominada a UBS (UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE), com o nome Engenheiro Luíz Marcelo Dias Sales,

localizada na Rua José Pedro Neto, nº 189, Bela Vista.

Art. 2º - As despesas decorrentes da execução deste Decreto correrão por conta das dotações orçamentárias

próprias.

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

.

Estiva Gerbi, em 04 de julho de 2025.

MÁRCIO ROBERTO PAVAN

Prefeito Municipal

Publicada na Edição 1140 do Semanário Municipal, disponibilizado em 07/07/2025.

CELSO DE BARROS

Chefe de Gabinete

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Segunda - Feira, 07 de Julho de 2025 – Ano IX– Edição  1140

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 116 DE  07 DE JULHO DE 2025.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA EXERCER O EMPREGO

PÚBLICO EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

MÁRCIO ROBERTO PAVAN, Prefeito Municipal de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, o Sr. JOÃO PAULO GOMES MIATO, portador do RG nº 43.XXX.XXX-2, para exercer o

emprego público em comissão de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E OPERAÇÃO

DOS COMPLEXOS ESPORTIVOS.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Estiva Gerbi, 07 de Julho de 2025.

MÁRCIO ROBERTO PAVAN

Prefeito Municipal

Publicada na Edição 1140 do Semanário Municipal, disponibilizado em 07/07/2025.

CELSO DE BARROS

Chefia de Gabinete

PORTARIA

 Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Segunda - Feira, 07 de Julho de 2025 – Ano IX– Edição  1140

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de
Fevereiro de 2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos
oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua produção
está sob a responsabilidade da Assessoria de Imprensa. (Versão Digital)

EXPEDIENTE